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Skriv ut Stdng

VB: Kustmiljogruppen inbjuder till politiskt seminarium

Fran:  Frida Portin (frida@combitdata.se)
Skickat: den 26 januari 2015 23:43:38
Till: Agneta'Hjalmalrsson (agneta.hjalmar@telia.com); Anders Gyllerfelt
(‘andersgyllerfelt@hotmail.com'); Anders Karlsson (anders@lindbergsbygg.se);
Anders Martensson (andersmarten1@gmail.com); Anita - Friskis o Svettis
(aniita@mail.com); Ann-Charlotte Oscarsson (an-oscarsson@telia.com); Bengt
Astedt (bengt.astedt@telia.com); Bergkvara scoutkér (info@bergkvarascoutkar.se);
Britt-Marie Ostman (bmostman@telia.com); Carina Lundin
(carina@inspirerainredning.se); Carina Lonn (carina@ordlaren.se); Christer
Harryson (ch.harryson@telia.com); Dalskérs camping 1 (ok@coxy.se); Dalskérs
camping 2 (info@dalskarscamping.se); Dalskirs Sjokrog (info@dalskarssjokrog.se);
Ella-Britt Andersson (ella-britt.andersson@telia.com); Friskis & Svettis (Rose-Marie
Nilsson) (mrose47@hotmail.com); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se); Jan
Olsson (jan@silodesign.se); john.brautigam@kustmiljogruppen.org; Kage Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Karl-Erik Hakansson
(k-e.h@torsas.mail.telia.com); Kenneth Lundin
(kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); Kjell Roth ('kjell.rooth@hotmail.com'); Lena
Johansson (lena.johansson@skola.torsas.se); Lennart Rundqvist
(lennartrq@telia.com); Lindbergs Bygg & Firg (andreas@lindbergsbygg.se);
Magnus Lonn (magnuslonn@ebrevet.nu); Marie Johansson
(Marie.Johansson(@skola.torsas.se); Per Petersson ('per.pettersson@]lnu.se'); P-O
Norén (po.noren@live.se); Rune Fransen (rune.fransen@telia.com); Séren
Bondesson (soren.bondesson@telia.com); Thomas Axelsson
(thomas.j.axelsson@telia.com)
3 bifogade filer
Inbjudan till Politiskt seminarium 25 februari 2015.pdf (258.2 kB) . Ett gott vatten
i en h+Nllbar kommun. Startmaterial 2015-01-25 inf+Ar Politiskt seminarium.pdf
(361.0 kB) . Slutligt dokument - Ett gott vatten i en héallbar kommun -
matrisbild.pdf (149.4 kB)

Hej pa er
Information fran Kustmiljégruppen, se nedan samt bifogade dokument.

/frida portin - Vision Bergkvara

Frin:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 25 januari 2015 21:29:11

Till: Frida Portin (frida@combitdata.se)

Kopia: John Bréautigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund

(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

3 bifogade filer
Inbjudan till Politiskt seminarium 25 februari 2015.pdf (265.0 kB) , Eit gott vatten
i en h+Nllbar kommun. Startmaterial 2015-01-25 inf+Ar Politiskt seminarium.pdf
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(370.5 kB) , Slutligt dokument - Ett gott vatten i en hallbar kommun -
matrisbild.pdf (153.4 kB)

Hej Frida och vdlkommen till en ny dag med nya mgjligheter "for ett gott livien
livskraftig kommun"

Vi skulle verkligen uppskatta, om Du ville ha godheten, att vidarebefordra detta
mail till de personer som stdr pd Din externa mailinglista dd det gdller information
som Du sdnder vid utskick till VB.

Tack pd forhand for Din generositet!

Vattenhdlsningar

Karl-Gustaf (Kage) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag

Torsas Kustmiljégrupp

Inbjudan till

Politiskt seminarium 25 februari 2015

Torsas Kustmiljogrupp inbjuder till politiskt seminarium onsdagen den 25 februari.

Ur Torsas Kommuns &versiktplan fran 2010 och Torsas Kommuns vattenvardsplan fran 2014
kommer vi att lyfta fram nagra vattenfragor.

Vi kommer att rikta oss till de politiska partierna fér att hora deras ambitioner och forslag till
svar pa dessa vattenfragor. Det verordnade tinket &r att integrera vattenfragorna i utvecklingen

av kommunen inom konceptet “Ett gott liv i en livskrafiig kommun”.

Vi kommer ocksé att fraga oss vad som kan goras for att ge vattenfragorna storre uppmérksamhet
och hur vi kan engagera de som bor och verkar hér. L
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Inbjudan riktas till ledam&terna i Kommunstyrelsen, Kommunfullmiktige (gruppledarna for de
politiska partierna), Bygg- och miljondmnden, Vattenradet samt kommunens
samhillsbyggnadsforvaltning. Vi riktar ocksd vér inbjudan till vinforetagen, externa
samarbetspartners och alla andra som har intresse for vattenfragorna.

Allménheten inbjuds ocksa att delta.

Seminariet 6ppnar med mingel 18.00 for att starta 18.30.

Platsen &r Olofsgarden, Torsas.

Anmiilan om deltagande sker till Kustmiljdgruppens sekretariat senast fredagen den 20 februari
pa mail till kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Vi behéver din anmélan for att planera fortéringen under minglet.

Till denna inbjudan finner du tva bilagor:

Ett gott vatten i en hallbar kommun. Startmaterial for politiskt seminarium 2015-02-25.

Ett gott vatten i en hallbar kommun — matrisbild

Seminariet kommer att fokusera pa matrisbildens fem fragor. Startmaterialet ar framtaget for att
ge en Oversikt dver viktiga vattenfrdgor som Kustmiljégruppen avser att folja under den just
inledda politiska mandatperioden.

Vilkommen att anméla dig senast fredagen den 20 februari.

John Brautigam

Ordforande . -
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